VIHCTPYKLMSA MO yCcTaHOBKE 3aLLUTbI

1. CHATb LUeHTpanbHyH YacTb MblMbHUKA.

2. MogpesaTtb NNacTUK Nog YCTAHOBKY KPEenéHblX KpOoHLWTeWHoB 1,
YCTaHOBWUTE KpPEN&KHble KPpoHWTeMHb! 1 WwTaTHeiMKM BonTamu B WUTaTHbIE

TOYKWM, COrnacHo cxeme.

3. MNpopesaTte WTaTHLIA NNACcTUK ¢ ABYX CTOPOH (pUc 1.) U 3anoXuUTE
KpenéxHble NNaHk1 2 1 3 B 0TBEPCTUS NogpaMHuka aBTomobuns.

B nnaHku 2 Haxunentb 6ontel M8x40 ¢ BTynkamm 4.

4. 3anoxnTb KpenéxHyto NnaHky 3 B oTBepcTHe nogpamHuKa v

HaxuBuTb B Hee 6onT M10x30(35).

5.HageTb 3awWuWTy NponunamMu Ha paHee yCTaHOBMNEeHHble GonThbl

M8x40 n M10x30(35). 3akpenunTb K KpoHWTeNHam 1 Gontamm

M8x25. [lononHUTENbHO 3akpenuTb 3agHue Toukn Gontamu M6x30

yepes BTYMKK 5.
5. Bce TOUKM KpenneHWs 3aTsaHYTh.

Honda ZR-V

ALF0967st

loa Bbinycka: 2022-

V-1,5CVT FWD

KomMmnnekTtywLwpe Kon-Bo
1 |bont M6x30 2 WrT.
2 |bont M8x25 2 WrT.
3 | bont M8x40 2 WT.
4 |bont M10x30(35) 1 wWwr.
o |lLanba M6 (yBenuyeHHasn) 2 WT.
6 |Llanba M8 (yBennyeHHas) 6 WT.
7/ |Wanba M10 (yBenunyeHHas) 1 WT.
8 |KpenéxHbln KpOHWTeNH 1 = (. 2 Wr.
9 |KpenéxHasa nnaHka 2 2 Wr.
10 | KpenéxHaa nnaHka 3 — @ 1 Wwr.
11 |BTtynka 4 ) 2 WT.

h8 L=
12 |Btynka 5 — 2 WT.

h10

Mpoun3BeCTH CMa3Ky KpenéxHbix 60NTOB MacroM Unu apyrom

KOHCepBaLWOHHOW XUAOKOCTHIO

JononuutensHan nHdopMalumua Ha ouumransHom caite: Www.alfeco.ru

3awyuta kaptepa u Krrl ~a~"‘®

(pBIHOK AiNOHWUK, NpaBbIi pynb)

Bec zawuTbl: 9,2 kr

Bec komnnekrauun: 0,3 kr
Pasmep 3awuTol: 900x775x100
MomeHT 3aTsxkkm: M6 - 6,1 H*m
MomeHT 3aTsxkm: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTtaxku: M10 - 32 H*m

M10x30(35)

&

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI N2 CTANKW W ANOMWHINA

KoHCTpyxTOpCEMIA OTOEN B NPAsSe WSMEHRTL BHELHWA BWa, HAG0D KOMNNEXTYIOWMX, cnocol yeTaHoskM Ge3 yBSEA0MNEHNA noTpetuTens.




Honda ZR-V

Otpesatb
nnacTuk

ALF0967st

log Bbinycka: 2022-
3awuTa kaptepa u KIr

V-1,5CVT FWD

(pblHOK AnNOHMK, NpaBbIk Pynb)

A

KoHcTpyxTopCEMiA OTOEN B NPase MSMEHRTL BHEWHWA Bug, Habop

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANW W ANIOMWHNA

Ty, cnocob y

Gea

1A noTpebuTenn.




